et a monte sancti Alexandria a meridie accessionq a

sero viaa et est per mensura tabule septem. . . . . .

vitata locus ubi dicitur sancto nonatog fines a mane

sancti johannis fivangelistep a meridie via . a sero

terra de comitatuj a monte sancte trinitatis et Adel

berth et est per mensuram iustam tabule quadra

ginta quidem et ad vicem recepit his ipse domnus

nagibertus pontifex ad pars ipsius ecclesie et epi

scopatum habendum ab eodem Stephanus commuta

tore suo similiter in commutationis nominej hoc sunt

quatuor petie de terra una vitata cum arbore uno

castano desupery et duc clausuribej seu una campiva

iuris eidem StephanL que habere visus est supra

scripte petie de terra vitata cum arbore uno castano

c desuper in vico cabriatej locus ubi dicitur.fines a mane viap a meridie de heredes quondam Al

bertij a monte Andreij et est per mensura tabulexL.....

due petie de terra clausuriba et una compiva in vico

Anteniate Prima pecia clausuriba locus ubi dicitur

Savagiolog fines a mane et meridie llomnolinei a

sero et a monte viep et est per mensam tabule cen

tum xv. Alia pecia clausuriba ibi propea fines a mane

et meridie terra ipsius episcopatus j a sero sancti

rebusj quis quo ut Supra in comutationem dederunt

in integrumj omni tempore ab omni contradicentes

homine defensare iuxta lexg de quibus etenim ca

pitulis superius scriptis pena inter se posueruntp ut

quis ex ipsis aut eorum heredes vel successores se

de anc comutatione removere quesierintj vel si ab

unumquemque hominem non defensaverint quis quo

ut supra dederunty tunc componat pars partij illa

pars que non conservaveritj a parte fidem servanti

pro pena nomine suprascriptis rebus in duplum sub

extimacione in eisdem locis melioratis p quam in tem

pore fuerint aut valuerintj quia omnia sic inter eis

convenit

Actum in eodem vico Pornova

f Antonio a me facta subscripsi.

i Adam diaconus missus fui ut supraa et subscripsi.

i- Arderatus iudex domui regis extimavi ut supraj

et subscripsi.

i rfeuprandus iudex domni regis extimavi ut supraj

et subscripsi.

i Aldo extimavi ut supra et subscripsi.

Signum ir manus Ariberti filii quondam item Ari

berti de vico Potelianoj qui super ipsis rebus accessit

et extimavi ut supra.

i- Andreas notarius domui regis rogatus sub

scripsi.

Signum i- i- i i- nianibus Ariberti filii quondam ln

gelrami de vico Serenianop et Mandulfi filii quondam

Saribaldi de Arcinneyseu Arnaldi de vico Sabianoi

atque Maginfredi de vico Anteniate testis

i Lanfrancus filius reuprandi iudex doumi regis

rogatus subscripsi.

lldericus filius Aldoni rogatus subscripsi.

tio fierembertus notarius per data licencia Lan

franchi comes palacii scripsi. post tradita complevi

et dedi.

mxxxv

- luliij a monte Arderatiy et est per mensuram tabule

Ann. g/iS. mense junioi octuaginta. Pecia campiva locus ubi dicitur liore

- doloa fines a mane et a monte terra ipsius episcopa

tusp a meridie nomnolinej a sero Placitonij et est

per iustam mensura tabule centum Lxx. quidem et ut

Permutatio jizcta inter Pagibertum episcopum cre

ordo legis deposciti ad hanc previdendam commuta

monensema et Step/zanum de loco Anteniate g vide

licet episcopus dedit partem unam terrae cum

fossato et castro antiquo in plebe sancti foamzisi d tionem accesserunt super ipSis rebus lpse Stephanus

una simul cum Adam diaconus de ordine idem sancte

cf-emoncnsis ecclesie. et missus prefato domui nagi

berti episcopusy et cum viris homines veum timentes

extimatoresy corum nomina subter leguntun quibus

Steplzanus vero dedit domino Pagiberto tres

partes terrae positas in vico Anteniate

gum
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ad Partem in commutatione dederunty ipsi commuta- a

tores sibi unus alteri in commutationis nomine tra

dideruntp ita ut faciant a presenti die ipsi commu

mtores de eo ut supra ceperuntj cum heredibus et

successoribus suorum proprietario et canonice no

minet legibus quicquid voluerintg sine omni uni al

terius contradictione. lat spoponderunt sibi unus al

teri ipsi connnutatores cum heredibus et successov

ribus suorum suprascriptis rebusj quis co ut supra

ad partem in commutatione dederuntj ab omni con

tradicente homine iuxta legem defensareg de quibus

etenim capitulis superius scriptis pena inter se po

sueruntj ut quis ex ipsis commutatores aut heredes

vel successores eorum se de hac commutatione re

movere quesierintp et ab unumquemque homine iuxta

legem non defensaverintp vel si contra hac commu- b

tationem agere aut lrumpere quesierinta tunc com

ponat pars illa que non conservaverintj ad partem

fidem servante suprascriptis rebusy quas dedit. in du

plunn melioratisa que in tempore fuerint aut value

rint sub estimatione in eisdem locis Sic inter eis

convenit unde due commutationes seripte sunL

Actum in loco Pomovo

Signum i- manus suprascripti Stephanit qui hanc

commutationem ut supra iieri rogavit.

i Adam diaconus missus fui ut supra. subscripsi.

Signum i i- i- manibus Petroni filii quondam

tiarivaldh et liagimpaldi filii quondam fragimpaldi